
 
 

UCHWAŁA NR LX/540/2023  
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach jednostek pomocniczych Gminy Miastko - sołectw i osiedli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1-3 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (T. j.: Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz § 103 ust.3 Statutu Gminy Miastko 
przyjętego Uchwałą Nr 43/VI/2013 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 14 czerwca 2013 roku w sprawie Statutu 
Gminy Miastko (T. j.: Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 5 listopada 2021r., poz. 3937) po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych z mieszkańcami, Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statutach jednostek pomocniczych  Gminy Miastko - sołectw,  stanowiacych załączniki: 

a) nr 1 i 2 do uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XI/68/2015 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie podziału sołectwa Role-Żabno na dwa 
odrębne sołectwa: sołectwo Role-Wiatrołom i sołectwo Żabno, 

b) nr 1- 28 do uchwały Nr XXV/228/2016 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 51/VI/2011 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Gminy Miastko - sołectwom: 

- w § 26 ust.1 uchyla się punkt 4, 

- w § 26 uchyla się ust. 2; 

2. W statutach jednostek pomocniczych  Gminy Miastko -  osiedli, stanowiacych załączniki nr 1- 6 do 
uchwały Nr XXV/227/2016 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
42/VI/94 Rady Miasta i Gminy Miastko z dnia 25 listopada 1994 r. w sprawie podziału miasta Miastko na 
osiedla:  

- w § 26 wykreśla się zapisy: "saldo środków z roku ubiegłego" oraz "Fundusze osiedla gromadzone są na 
rachunku bankowym, którym dysponują Przewodniczący i jeden członek Zarządu. Rachunek jest rachunkiem 
wydzielonym Gminy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.05.2023 r.

Poz. 2628



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2628


	Uchwała

		2023-05-30T13:07:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




